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Yargıda Birlik'in sonu mu geliyor

16 Nisan referandumunun kabul edildiğinin açıklanmasının ardından Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) oluşturuldu.

AKP ve MHP TBMM'de uzlaşarak HSK'ya 7 üye seçti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise HSK'ya 4 üye atamasını

yaptı.

Yeni oluşturulan HSK'nın ilk işlerinden birisi Yargıçlar Sendikası Genel Başkanı Mustafa Karadağ başta olmak üzere

birçok sendika yöneticisi ile yargıda muhalif olarak bilinen isimleri sürgün etmek oldu.

HSK'nın son kararnamesinde gözden kaçan bir karar vardı. Ankara İdare Mahkemesi Başkanı Gül Filiz Ercan Aslantaş

tenzili rütbeyle Ankara Bölge İdare Mahkemesi Üyeliği'ne atandı.

Aslantaş son dönemde verdiği önemli kararlarla gündeme geldi.

AKP’LİLERİN ATANDIĞI HAKİMLİK MÜLAKATLARI

O kararlardan birini anlatarak başlayalım…

Şanlıurfa’da yaşayan avukat Hüseyin Akay, 30 Mayıs 2015’te yapılan Avukatlık Mesleğinden Adli Yargı Hâkim ve Savcı

Adaylığına Geçiş Yazılı Sınavı’na katıldı.

Sınavdan 77,957 puan alan Akay, bir sonraki aşama olan sözlü mülakata kaldı. Geçtiğimiz yıl 26 Ocak’ta yapılan

mülakatta ise elendi. Ancak avukat Akay, başarısız sayıldığı mülakat sınavının hukuka aykırı olduğunu öne sürerek

Ankara 7. İdare Mahkemesi’ne başvurdu.

Hakim Aslantaş’ın başkan olduğu mahkeme tüm unsurlarıyla yargısal denetimin yapılabilmesi ve hukuk devleti ilkesinin

temini açısından komisyon üyelerinin Akay’a sordukları soruları ve aldıkları cevapları tutanak altına alması gerekliliğini

belirterek mülakatı iptal etti.

Mahkemenin iptal kararı verdiği mülakatlarla ilgili CHP İstanbul Milletvekili Barış Yarkadaş, çok önemli bir iddiayı

gündeme getirmiş, AKP'li sekiz yüz avukatın hakim olarak atandığını açıklamıştı.

Hükümete yakın çevreler hem mahkemenin iptal kararına hem de Yarkadaş’ın açıklamalarına tepki göstermiş ancak

aksini ispatlayacak herhangi bir olgu sunamamışlardı.

GÖKÇEK’İN İNŞAATINI DURDURMUŞTU
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Hakim Aslantaş’ın verdiği önemli kararlardan bir diğeri ise Ankara'da büyük tartışma yaratan ve halk sağlığını tehdit eden

asbestli havagazı fabrikası konusundaydı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek’in yıkıma başlattığı

havagazı fabrikasının yıkımına Aslantaş durdurma kararı vermiş ve bölgenin karantinaya alınmasına hükmetmişti.

Gökçek ise bu karara tepki göstermişti.

İşte bu ve buna benzer kararları veren Hakim Aslantaş, tenzili rütbeyle düz üye olarak  Ankara Bölge İdare Mahkemesi’ne

atandı.

YARGIDA BİRLİK’İN SONU MU GELİYOR

Gelelim yargıdaki bir başka konuya…

2014 yılındaki HSYK seçimlerinde FETÖ’cülere karşı seçimi kazanabilmek için Yargıda Birlik Platformu kuruldu.

Hükümetin açıkça desteklediği platformda sosyal demokrat, milliyetçi, muhafazakar isimlerin yer aldığı duyuruldu.

Platformun en önemli isimlerinden birisi ise sosyal demokrat olarak bilinen HSK üyesi Mehmet Yılmaz. Yılmaz yeni

oluşturulan HSK’ya Erdoğan tarafından atandı.

Sosyal demokrat Yılmaz’ın da olduğu HSK’dan çıkan kararnamelerde muhalif olarak bilinen isimlerin sürgün edilmesi,

Yargıda Birlik Platformu’nun çatladığı, farklı görüşlerin birlikteliğinin artık sonuna gelindiği yorumlarına neden oldu.
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Diğer Yazıları

Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1’i getiren Sorosçular
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Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü
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Popüler Yazılar

Yurtlarla ilgili skandal… Çocukların hayatı tehlikede

30.09.2021

AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sancar’la ne ilgisi var

29.09.2021

Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar

28.09.2021

Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler

09.09.2021

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021
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Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021
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